

Mayland 1130 ApS

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København
V

CVR-nr. 36 94 99 96

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Kim Christian Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mayland 1130 ApS c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39-41 1560 Købehavn V
	CVR-nr.: 36 94 99 96
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kim Christian Worsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 790 t.kr. mod 1.002 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	93.871	63.929
Værdiregulering af investeringsejendomme	730.000	804.635
Driftsresultat	823.871	868.564
Andre finansielle indtægter	228.915	556.770
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.602	-140.446
Resultat før skat	1.000.184	1.284.888
1 Skat af årets resultat	-210.423	-283.062
Årets resultat	789.761	1.001.826
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	789.761	401.826
Disponeret i alt	789.761	1.001.826

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.310.738	520.977
Egenkapital i alt	1.360.738	570.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	337.600	177.000
Hensatte forpligtelser i alt	337.600	177.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.799.032
Deposita	42.000	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.000	2.869.032
Kortfristet del af langfristet gæld	2.794.989	7.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.537.241	2.104.808
Selskabsskat	195.367	123.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.541.972	2.242.892
Gældsforpligtelser i alt	4.583.972	5.111.924
Passiver i alt	6.282.310	5.859.901

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	119.151	169.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.826	401.826
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	520.977	570.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	789.761	789.761
	50.000	1.310.738	1.360.738

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.954	106.062
Årets regulering af udskudt skat	160.600	177.000
Regulering af tidligere års skat	7.869	0
	<u>210.423</u>	<u>283.062</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.602	140.446
	<u>52.602</u>	<u>140.446</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	3.690.365	3.690.365
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.690.365</u>	<u>3.690.365</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	804.635	0
Årets regulering til dagsværdi	730.000	804.635
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.534.635</u>	<u>804.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>5.225.000</u>	<u>4.495.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	18.750	273.750
Afgang i årets løb	0	-255.000
Kostpris 30. juni 2021	18.750	18.750
Opskrivninger 1. juli 2020	0	-255.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	255.000
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	18.750	18.750

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mayland 1130 ApS
Bar Eventyret ApS, København	37,5 %	-321.988	39.700	18.750
		-321.988	39.700	18.750

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2020	3.500	3.500
Tilgang i årets løb	102.306	0
Kostpris 30. juni 2021	105.806	3.500
Nedskrivninger 1. juli 2020	-3.500	-3.500
Nedskrivninger 30. juni 2021	-3.500	-3.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	102.306	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2021	5.225.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	730.000
